
ZARZĄDZENIE nr 121/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Działdowo. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Działdowo, wprowadzonym zarządzeniem  

nr 35/2020 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 27 maja 2020 r., zmienionym zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Działdowo nr 63/2020 z dnia 14 sierpnia 2020 r., w załączniku nr 2 „Wykaz stanowisk pracy 

utworzonych w wydziałach i referatach oraz równorzędnych komórkach organizacyjnych o innej nazwie” 

część dotycząca: 

1) Referatu Zamówień Publicznych i Projektów Europejskich otrzymuje brzmienie: 

RZE REFERAT ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I PROJEKTÓW EUROPEJSKICH  

23.  Kierownik Referatu  umowa o pracę X - - X - - 

24.  ds. projektów europejskich  umowa o pracę - X - X - - 

25.  ds. zamówień publicznych  umowa o pracę - X - X - - 

RZE  Razem: X 1 2 - 3 - - 

2) Wydziału Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Nadzoru Właścicielskiego otrzymuje 

brzmienie: 

GKW  WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ, MIESZKANIOWEJ I NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO  

26.  Naczelnik Wydziału  umowa o pracę X - - X - - 

27.  ds. gospodarki komunalnej  umowa o pracę - X - X - - 

28.  ds. drogowych  umowa o pracę - X - X - X*) 

29.  ds. mieszkaniowych  umowa o pracę - X - X - - 

 
30. 

 ds. ewidencji działalności    
 gospodarczej oraz  

 administrowania 

 strefą płatnego parkowania 

 umowa o pracę 

 
- 

 
X 

 
- 

 
X 

(1/5)**) 
X 

(4/5) 

 
- 

31.  ds. nadzoru właścicielskiego  umowa o pracę - X - X - - 

GKW  Razem: X 1 5 - 5 i 1/5 4/5 - 

3) Wydziału Organizacyjnego otrzymuje brzmienie: 

OR  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

32.   ds. kadr i szkolenia   umowa o pracę - 

- 

X 

X 

- 

- 

X 

X 

- 

- 

- 

- 33.   ds. gospodarczych 
  i technicznych 

  umowa o pracę 
- X - X - - 

34.   ds. obsługi Sekretariatu   

  Burmistrza 

  umowa o pracę 
- - 

X 
(st.pomocnicze) 

X - - 

35.   Goniec   umowa o pracę (3/4 etatu) 
- - 

X 
(st. obsługi) 

X (3/4) - - 

36.   Robotnik gospodarczy   umowa o pracę 
- - 

X 
(st. obsługi) 

X - - 

37.   Robotnik gospodarczy   umowa o pracę 
- - 

X 
(st. obsługi) 

X - - 

38.   Sprzątaczka   umowa o pracę 
- - 

X 
(st. obsługi) 

X (1/2) X (1/2) - 

39.   Sprzątaczka   umowa o pracę 
- - 

X 
(st. obsługi) 

X - - 

40.   Sprzątaczka   umowa o pracę  
- - 

X 
(st. obsługi) 

X - - 

41.   Sprzątaczka   umowa o pracę (1/2 etatu) 
- - 

X 
(st. obsługi) 

X (1/2) - - 

OR  Razem: X - 2 7 i 1/4 8 i 3/4 1/2 - 

 



4) Biura Obsługi Klienta otrzymuje brzmienie: 

BOK  BIURO OBSŁUGI KLIENTA 

61.  Kierownik Biura  umowa o pracę  X - - X - - 

62. 
 ds. kancelaryjnych oraz  
 obiegu dokumentów 

 umowa o pracę - X (1/2) - X (1/2) - - 

BOK  Razem: X 1 - - 1 i 1/2 - - 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 
BURMISTRZ  

/-/ Grzegorz Mrowiński 
 


